
Prot. 2022/AG329

DELIBERA CONSIGLIO DIRETTIVO n. 006/2022

ORGANIZZAZIONE DELLA PIANTA ORGANICA E ASSUNZIONE DI 
PERSONALE PART TIME A TEMPO DETERMINATO

Il Consiglio Direttivo, riunitosi in adunanza straordinaria, legittimamente costituita il giorno 15 

ottobre 2022:

 Visto il Decreto di Proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale della Croce Rossa 
Italiana  –  Comitato  Regionale  della  Liguria,  nota  Protocollo  informatico  n. 
2022/08923/CR/U del 21/10/2022;

 Visti lo Statuto della Croce Rossa Italiana e della Croce Rossa Italiana - Comitato di 
Savona;

 Visto il Regolamento per l'elezione degli organi Statutari dei Comitati di Croce Rossa 
Italiana;

 Considerato che alle elezioni del 16 ottobre 2022 non si è presentato alcun Volontario 
quale Candidato per l'elezione a rappresentante dei Giovani;

 Dato atto del rinnovo della Convenzione con il Comune di Savona, per la Realizzazione 
del progetto “Attività di socializzazione ed interventi di sostegno a favore di soggetti 
svantaggiati” - gennaio/settembre 2023.

 Ravvisata  la  necessità  di  riorganizzare  la  pianta  organica  del  Comitato  attraverso 
l'assunzione di due unità di personale, part time, a tempo determinato.

 Ritenuto opportuno, a tale scopo, predisporre un avviso di assunzione con il quale si 
stabilisce la procedura da seguire;

all'unanimità

CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO DI SAVONA

Il Presidente

Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato di Savona OdV 

Via Scarpa 7 - 17100 Savona
savona@cri.it | 019 4503322

C.F. 92101920095



DELIBERA

1) di indire una procedura d'urgenza per l'assunzione di due unità di personale part time a 

tempo determinato;

2) di dare mandato al Presidente di predisporre apposito avviso, il quale dovrà avere la  

più ampia pubblicità possibile;

3) di  formulare  la  graduatoria  finale  che avrà validità  di  mesi  12 dalla  data  della  sua  

pubblicazione.

Savona, 15 dicembre 2022 

   Il Presidente

  Anita Brignolo

CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO DI SAVONA

Il Presidente

Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato di Savona OdV 

Via Scarpa 7 - 17100 Savona
savona@cri.it | 019 4503322

C.F. 92101920095


		2022-12-22T22:54:59+0000
	BRIGNOLO ANITA




